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Nshy FINANCOVANIi SOCALNICH SLUZEB MESTA ORLOVA, P. O.

V ROCE 2023

DOTACE ZRIZOVATELE - MESTA ORLOVA

Orlova

800|et

13 818 000 K¢&

DOTACE Z PROGRAMU NA PODPORU POSKYTOVANi SOCIALNICH SLUZEB PRO ROK
2023 FINANCOVANEHO Z KAPITOLY 313 — MPSV STATNIHO ROZPOCTU

MP
SV

.

Pecdovatelska sluzba

Chranéné bydleni

Denni

stacionar

Odlehdovaci sluzba

Terénni programy

Moravskoslezsky
raj

1 800 000 Ké

900 000 K¢&

232 000 Ké

39 000 Ké

1 400 000 Ké

NADACE OKD - PROJEKT ,,Chceme také poznat okoli kde zijeme....... “

%

15 000 Ké



